
 
 

DETERMINAZIONE  DEL DIRIGENTE 
 

Oggetto: Liquidazione compensi al personale docente e ATA sul FOREG - anno scolastico 
2020/21 

 

IL DIRIGENTE DELL’ISTITUZIONE 
 

 

VISTA la circolare del Servizio per il Reclutamento di data data 13 gennaio 2021 prot. 

S166/2020/4.4.1/MAT, con cui è stata assegnata all’Istituto la quota FOREG per 

l’anno corrente: 

 

 PERSONALE ATA DOCENTI TOTALE 

I.F.P. MACROSETTORE SERV. ALLA 

PERS. E DEL LEGNO 
€ 8.614,38 € 29.864,72 € 38.479,10 

 

VISTA la contrattazione con le OOSS relativa alla contrattazione FOREG - personale docente 

riferito all’anno scolastico 2020/2021 di data 10 dicembre 2020; 

VISTA la contrattazione con le OOSS relativa alla contrattazione FOREG - personale ATA 

riferito all’anno scolastico 2020/2021 di data 15 gennaio 2021; 

VISTI i resoconti delle attività presentate per l’anno scolastico 2020/21 dai docenti e 

personale ATA individuati quali destinatari dei compensi di cui al citato Fondo; 

CONSIDERATO che le attività retribuibili con questo specifico budget – riferito al corrente 

anno scolastico – possono quindi essere trasmesse per la liquidazione; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di liquidare al personale docente e ATA dell’Istituto i seguenti compensi sul FOREG – 

ANNO SCOLASTICO 2020/21: 

- € 24.340,41 mediante impiego dell’assegnazione FOREG (personale docente) a 

disposizione (economie per € 5.524,31); 

- € 8.614,38 mediante impiego dell’assegnazione FOREG (personale ATA) a 

disposizione (economie per € 0,00); 

2. di inviare al Servizio Reclutamento PAT la comunicazione per la liquidazione dei 

suddetti compensi entro il 31 agosto 2021; 

ifpsp-04/08/2021-78 - Determinazione del Dirigente scolastico



 
 

3. di inviare alle Organizzazioni Sindacali l’informazione successiva riguardo ai compensi 

trasmessi in liquidazione; 

4. di provvedere alla pubblicazione della presente determinazione in base alle 

disposizioni previste dal comma 6 dell’art.14 del D.P.G.P. 18 ottobre 1999, n.13-

12/Leg. 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(dott. Nicola Parzian) 

Questa nota se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia dell’originale 
informatico firmato digitalmente, predisposto e conservato presso questa 
Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 
82/2005). La firma autografa è sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo 
del responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993). 


		2021-08-04T08:45:47+0200
	Italy
	Nicola   Parzian
	Test di firma




